

Oznaczenie sprawy	BZP.271.95.2020.EK
-------------------	--------------------

URZĄD MIEJSKI
województwo śląskie
41-800 Zabrze
ul. Powstańców Śląskich 5-7
Biuro Zamawiającego

Zbiornicze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu na zadanie pn.:

Budowa ogólnodostępnych miejsc rekreacyjnych na terenie miasta Zabrze – w ramach realizacji zadań budżetów partycypacyjnych.

Zadanie nr 1- Budowa reprezentacyjnego punktu Pawłowa przy zbiegu ulic. Sikorskiego i Mendego w Zabrzu, nr działek 3572/127, 2848/127,1730/127.

Zadanie nr 2 - „Centrum aktywności i wypoczynku” w Zabrzu Biskupicach, działki nr 99, 100, 253/93, 254/93. - Wniosek nr P0055.

Oferty w postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy:

Zadanie nr 1:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT
1.	Sebastian Osiecki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: IJOS-TECH Sebastian Osiecki ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice	Brutto 141 277,80 PLN Netto 114 860,00 PLN VAT 23% 26 417,80 PLN Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi: o 4 lata dłużej
2.	BAUGART Sp. z o.o. ul. Floriana 7, 44-190 Knurów	Brutto 178 912,42 PLN Netto 145 457,25 PLN VAT 23% 33 455,17 PLN Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi: : o 4 lata dłużej

Zadanie nr 2:

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy	Cena oferty w PLN Brutto/ Netto/ VAT
1.	GRUPA BERG Sp. z o. o. ul. Włoska 5a lok 7, 42-612 Tarnowskie Góry	Brutto 139 327,40 PLN Netto 113 274,31 PLN VAT 23% 26 053,09 PLN Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi: o 0 lat dłużej
2.	Sebastian Osiecki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: IJOS-TECH Sebastian Osiecki ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice	Brutto 148 830,00 PLN Netto 121 000,00 PLN VAT 23% 27 830,00 PLN Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi: o 4 lata dłużej
3.	BAUGART Sp. z o.o. ul. Floriana 7, 44-190 Knurów	Brutto 189 450,61 PLN Netto 154 024,89 PLN VAT 23% 35 425,72 PLN Przedłużenie okresu gwarancji i rękojmi: : o 4 lata dłużej

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację całości zamówienia: 304 469,79 PLN, w tym zamówienie podstawowe: zadanie nr 1: 140 750,12 PLN, zadanie nr 2: 163 719,94 PLN.

Podpis osoby sporządzającej	Inspektor mgr Kława Kuźma
-----------------------------	------------------------------